

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Dwa inkubatory w Toruniu



Toruń, już niedługo, będzie dysponował dwoma inkubatorami przedsiębiorczości. Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego poinformowała, że udało jej się pozyskać środki finansowe na nową inwestycję - IT InQbator, czyli miejsce gdzie toruńscy informatycy będą mogli rozwijać swoje firmy. Dodatkowo, miasto planuje także otwarcie budowanego Inkubatora Technologicznego w Młynach Toruńskich.

Uniwersytet Mikołaja Kopernika stawia na nowoczesną infrastrukturę i budynki, a tamtejsze instytucje otoczenia biznesu inwestują i organizują nowe inicjatywy z zakresu wsparcia

przedsiębiorstw. Zaliczyć do nich można między innymi planowane powstanie dwóch inkubatorów przedsiębiorczości, gdzie wspierane będą pomysły na biznes stworzone przez mieszkańców Torunia i okolic. Jeden inkubator budowany jest w Młynach Toruńskich przez Miasto Toruń, natomiast drugi inkubator to inwestycja prowadzona przez Toruńska Agencję Rozwoju Regionalnego.

Młodzi przedsiębiorcy będą teraz mieli dylemat, którą ofertę wybrać. Zaletą inkubatora w Młynach są preferencyjne czynsze. W IT InQbatorze będą obowiązywały stawki rynkowe, ceny w tej części miasta są jednak niższe niż na drugim brzegu Wisły. Jak informuje portal, w obiekcie przerobionym na IT InQbator znajdą się indywidualne biura i wspólna przestrzeń z biurkami dla kilku przedsiębiorstw. Będzie udostępniana na zasadzie coraz popularniejszego coworkingu, czyli wynajmowania stanowisk pracy na godziny. Tymczasem inkubator w Młynach Toruńskich, również zaoferuje biura indywidualne i stanowiska udostępniane na zasadzie coworkingu oraz biura wirtualne. Lokatorzy - a ma być ich 27 - także będą mogli skorzystać z doradztwa i szkoleń. Takie usługi ma zapewnić operator instytucji. Inkubator to jedna z kilku planowanych w Młynach Toruńskich instytucji, jej koszt to ok. 14,5 mln zł, z czego 10,8 mln zł to dofinansowanie unijne z tego samego Regionalnego Programu Operacyjnego.

Źródło: www.pi.gov.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/14631.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy